
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2020/03401
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník14), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel14)

a

Agrotree s.r.o.
se sídlem: Samota 1254, 334 41 Dobřany
zastoupena___
IČO: 07095856 
DIČ: CZ07095856 
Tel. /Fax:
E-mail:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel11)

[jednatelem společnosti

Poskytovatel a Objednatel se v souladu s výsledky podlimitní veřejné zakázky „VZ 81719 - 
Záruční a pozáruční servis a mimosezónní uskladnění motocyklů pro potřeby Městské 
policie hl. m. Prahy na 4 roky.“, ve které zadavatel jako Objednatel přijal nabídku 
Poskytovatele, dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva11).

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají z důvodu neplatnosti Rámcové 
smlouvy č. SML/2020/0339^zveřeiněn^ine 15. 4. 2020 v Registru smluv, která byla 
podepsána jednatelkou jejíž funkce jednatelky ve společnosti Krmivá
Dobřany s.r.o. zanikla dne 31.3. 2020. Obchodní firma Krmivá Dobřany s.r.o. byla vymazána 
z Obchodního rejstříku dne 9. 4. 2020, nově byla zapsána obchodní firma pod názvem Agrotree 
s.r.o. Smluvní strany dále prohlašují, že současné znění Smlouvy se nijak neliší od původního 
znění Rámcové smlouvy č. SML/2020/03395, s výjimkou nového označení obchodní firmy 
Poskytovatele a uvedení nového jednatele společnosti, jehož funkce vznikla dne 31.3. 2020.



I.
Předmět smlouvy, předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v poskytování záručního a 
pozáručního servisu, ostatních servisních prací a souvisejících úkonů a mimosezónní 
uskladnění motocyklů (dále jen „předmět plnění“) pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy 
(dále jen „MP HMP“) na dobu 4 let. Předmětem smlouvy je též závazek Objednatele zaplatit 
za realizovaný předmět plnění ceny dle čl. III. této Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy - ceník.

2. Poskytovatel bude realizovat předmět plnění podle skutečných potřeb Objednatele, na 
základě této Smlouvy a na základě jednotlivých výzev Objednatele a postupovat při tom 
s odbornou péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen bez zbytečného 
odkladu sdělovat Objednateli všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či 
změnit požadavky Objednatele.

II.
Specifikace předmětu plnění

1. Předmět plnění se aktuálně týká 102 kusů motocyklů převážně tovární značky Honda, 
jejichž seznam a bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy - seznam motocyklů.

2. Za dobu trvání účinnosti Smlouvy může docházet v motocyklovém parku Objednatele 
ke změně počtu, druhů a továrních značek motocyklů. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy sc 
ve stejném rozsahu vztahují i na nově pořízené motocykly. Objednatel je povinen oznámit 
Poskytovateli písemně změny v seznamu motocyklů zasláním aktuálního seznamu, čímž dojde 
k aktualizaci Přílohy ě. 2 Smlouvy - seznam motocyklů.

3. Objednatel se zavazuje po podpisu smlouvy předat Poskytovateli identifikační údaje 
k jednotlivým motocyklům, popř. další informace o délce a rozsahu záruky, o provedených a 
plánovaných pravidelných servisních úkonech, pokud nejsou tyto informace Poskytovateli 
dostupné z elektronického systému výrobce motocyklů. Tato povinnost Objednatele se ve 
stejném rozsahu vztahuje i na nově pořízené motocykly.

4. Poskytovatel se zavazuje provádět veškeré servisní úkony v souladu s pokyny, které 
stanovuje výrobce motocyklů, a to tak, aby neodborným servisním úkonem nedošlo ke škodě 
na majetku Objednatele, popř. k omezení rozsahu či ztrátě záruky, kterou poskytuje výrobce 
motocyklů.

5. Je-li výrobcem motocyklů jednoznačně stanoveno, že konkrétní servisní úkon musí 
provést pouze autorizovaný servis, je Poskytovatel povinen tento úkon v autorizovaném servisu 
zajistit.

6. V případě svolávací akce vyhlášené výrobcem motocyklů se Poskytovatel zavazuje 
poskytovat nebo zajistit požadované servisní úkony v plném rozsahu, v termínech a za 
podmínek stanovených výrobcem motocyklů.

7. Provozovna Poskytovatele disponuje minimálně tímto vybavením:
a) diagnostickými zařízeními, která jsou určena k diagnostice továrních značek motocyklů 

uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy - seznam motocyklů,

2



b) zastřešeným, uzavřeným, zabezpečeným, prostorově odpovídajícím objektem pro 
mimosezónní uskladnění minimálně 100 kusů motocyklů,

c) parkovištěm pro odstavené motocykly a motocykly přijaté do opravy zabezpečeným 
fyzickou ostrahou nebo kamerovým systémem.

8. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu vybaveni provozovny Poskytovatele 
uvedeného v odst. 7 tohoto článku zaměstnancům Objednatele zařazených do skupiny 
autoprovozu Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „odpovědný zaměstnanec MP HMP“), a to 
kdykoliv v průběhu účinnosti Smlouvy.

9. Poskytovatel je povinen umožnit odpovědným zaměstnancům MP HMP kontrolu stavu 
motocyklů přijatých k provedení servisních úkonů v místě plnění Poskytovatele, a to kdykoliv 
v průběhu účinnosti Smlouvy.

10. Poskytovatel se v případě potřeby Objednatele zavazuje poskytovat předmět plnění ve 
své provozovně na minimálně třech motocyklech současně.

11. Poskytovatel se dále zavazuje:
a) Poskytovat v rámci předmětu plnění odborné mechanické, elektrikářské, klempířské, 

lakýrnické a diagnostické služby, včetně služeb pneuservisu.
b) Provádět pravidelné servisní prohlídky ve lhůtách a rozsahu dle servisní knihy 

příslušného motocyklu (limit ujetých km, stanovená lhůta) a další servisní úkony dle 
požadavku Objednatele, včetně zápisů těchto prohlídek a úkonů do servisní 
dokumentace (pokud je k dispozici).

c) Provádět prohlídky a přípravu (odstranění nedostatků) motocyklů na technickou 
kontrolu na stanicích technické kontroly (dále jen ,,STK“).

d) Zajišťovat technické kontroly motocyklů na STK ve lhůtách stanovených zákonem č. 
56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů.

e) Zajišťovat odvoz nepojízdného motocyklu z místa poruchy nebo dopravní nehody na 
katastrálním území hl. m. Prahy nebo na území celé České republiky do své provozovny 
nebo přepravu motocyklu na základě žádosti Objednatele 24 hodin denně / 365 dní v 
roce. Manipulace s motocyklem, nakládka, popř. účast dalšího pracovníka odtahové 
služby je zohlcdnčna v částce za 1 km odtahu uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy - ceník. 
V případě odvozu více motocyklů najednou bude cena za odvoz dělena poměrem 
k počtu přepravovaných motocyklů. Vozidlo pro přepravu motocyklu musí být 
přistaveno nejpozději do 3 hodin (v případě odvozu motocyklu na území hl. m. Prahy) 
a nejpozději do 12 hodin (v případě odvozu motocyklu v rámci ČR) od výzvy 
Objednatele.

0 Zajistit nepřetržitý příjem motocyklů (24 hodin denně / 365 dní v roce) v místě plnění 
Poskytovatele v případě poruchy nebo po dopravní nehodě, resp. při jakémkoliv odvozu 
motocyklů, a to bezprostředně po jeho přistavení.

g) Zajistit uskladněni motocyklů v mimosezónním období od 1. 11. - 31. 3. (nebo 
individuálně dle požadavků Objednatele) v zastřešeném, uzavřeném, zabezpečeném, 
prostorově odpovídajícím objektu, a to na katastrálním území hl. m. Prahy.

h) Provádět v mimosezónním období předsezónní servis motocyklů min. v tomto rozsahu:
o kontrolu řetězové sady (dopnutí, čištění, promazání),
o kontrolu stavu a tlaku v pneumatikách,
o kontrolu akumulátoru + dobití,
o kontrolu osvětlení,

3



o kontrolu brzdové soustavy,
o kontrolu provozních kapalin (motorového oleje, chladící, brzdové kapaliny), 
o kontrolu předních tlumičů (funkčnost, únik kapaliny), 
o kontrolu kapotážc (upevnění jednotlivý dílů, poškození),
o kontrolu světelných a zvukových výstražných zařízení (jsou-li instalována), 
o kontrolu lékárničky (úplnost) a další povinné výbavy, 
o kompletní umytí motocyklů před vyskladněním.

i) Připravit všechny motocykly k vyskladnění a to nejpozději k 1. dubnu každého roku, 
pokud se smluvní strany v odůvodněných případech nedohodnou na jiném termínu. 
Poskytovatel musí do tohoto data provést na všech motocyklech Objednatele veškeré 
úkony v rozsahu definovaném v bodě h) tohoto ělánku.

j) Zajistit v případě vyhlášení krizových situací, živelných pohrom nebo jiných 
mimořádných událostí na území hl. m. Prahy až do jejich odvolání nepřetržitý 24 
hodinový provoz provozovny v plném rozsahu poskytovaných služeb, a to včetně sobot, 
nedělí a svátků.

k) Poskytovat drobné opravy na počkání (výměny žárovek, doplnění provozních kapalin, 
vyčištění a namazání řetězu, dopnutí řetězu, výměnu pneumatiky po defektu apod.).

l) Umožnit v místě plnění Poskytovatele polepování motocyklů reflexními fóliemi 
zaměstnancům společnosti, s níž bude mít Objednatel platný smluvní vztah na tento 
druh práce.

m) Provádět na vlastní náklady ekologické likvidace demontovaných náhradních dílů a 
použitých náplní odebraných při poskytování předmětu plnění, pokud nebyly tyto 
převzaty Objednatelem.

n) Ekologickou likvidaci vyměněných náhradních dílů provádět až po uhrazení faktury za 
danou opravu motocyklu nebo po uzavření pojistné události nebo ukončení 
reklamačního řízení.

o) Provádět bezplatné kompletní umytí motocyklu po každé opravě. Toto neplatí pro 
drobné opravy.

p) Uvádět na zakázkovém listě minimálně tyto údaje: popis servisního úkonu (požadavek 
Objednatele), předpokládanou cenu celkem, předpokládaný termín dokončení.

q) Udržovat v sezónním období (1.4. - 31. 10.) stálou skladovou zásobu páru rezervních 
pneumatik standardně používaných Objednatelem na motocykly Honda - model: 
CB500X, CBF600N, XL 125V Varadero, JF64 - PCX.

r) Poskytovat součinnost příslušné pojišťovnč prostřednictvím krycího dopisu v případě 
pojistné události a její likvidace.

s) Před zahájením opravy motocyklu (po dopravní nehodě) pořídit fotodokumentaci 
motocyklu včetně detailních fotografií jednotlivých poškozených dílů pro potřeby 
řešení pojistné události a pro potřeby Objednatele. Pořízený soubor fotografií předat 
v elektronické podobě nejpozději do 3 (tři) dní odpovědným zaměstnancům MP HMP. 
Součástí předávané fotodokumentace bude i návrh předběžné cenové kalkulace za 
předmětnou opravu.

12. Součástí předmětu plnění jsou i dodávky a výměna náhradních dílů za díly poškozené 
po dopravních nehodách či opotřebované běžným provozem. Náhradními díly musí být vždy 
díly, které vyrábí výrobce dílů podle specifikací a výrobních norem výrobce motocyklů.

13. Je-li výrobcem motocyklů jednoznačně stanoveno, že konkrétní náhradní díl musí být 
nahrazen pouze originálním dílem, který vyrábí nebo dodává pouze výrobce motocyklů, je 
Poskytovatel povinen takovou náhradu zajistit. Povinnost Poskytovatele dodat originální díl 
platí i pro případy, kdy na dodání takového dílu bude trvat Objednatel.

4



14. Poskytovatel má sjednáno pojištění o obecné odpovědnosti za újmu způsobenou jinému 
subjektu v souvislosti s podnikatelskou činností, a to do výše minimálně 10 000 000,- Kč. 
Pojištění je sjednáno na celou dobu smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Objednatelem.

15. Předmět plnění bude realizován podle skutečných potřeb Objednatele.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Toto cenové ujednání a platební podmínky platí pouze pro závazky mezi Objednatelem 
a Poskytovatelem.

2. Ceny určené na základě této Smlouvy jsou stanoveny jako ceny konečné, platné po 
celou dobu trvání účinnosti Smlouvy, neměnné bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečnosti, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu.

3. Ceník prací, vybraných servisních služeb a souvisejících úkonů tvoří Přílohu č. 1 
Smlouvy - ceník.

4. Ceny náhradních dílů, materiálu, provozních kapalin a doplňků se sjednávají podle 
aktuálních cen obvyklých v čase a místě plnění.

5. Objednatel zaplatí Poskytovateli za provedený předmět plnění na základě faktur 
vystavených Poskytovatelem. Částka uvedená ve fakturách bude Poskytovatelem vypočítána 
vždy na základě skutečně poskytnutého předmětu plnění.

6. Poskytovatel bude vystavovat faktury elektronicky. Faktury budou obsahovat jednotlivé 
položky náhradních dílů a servisních úkonů. Součástí faktury musí být potvrzený „Zakázkový 
lisť\

7. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

8. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

9. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
dojednané výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deset) dnů od jejího obdržení 
Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury 
Objednateli.

10. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění je 4 400 000,- Kč bez DPH.

11. Objednatel není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

5



IV.
Místo a podmínky plnění

1. Místem plnění je katastrální území hl. m. Prahy, v případě odvozu motocyklu v rámci
ČR je místem plnění celé území ČR. ____________
Místem plnění Objednatele je sídlo Skupiny autoprovozu MP HMP, na adrese
Praha I.
Místem plnění Poskytovatele je provozovna Poskytovatele, která se nachází na katastrálním 
území hl. m. Prahy na adrese: Praha I. Místem mimosezónního uskladnění
motocyklů je objekt na adrese: Praha J.

2. V případě trvalé změny adresy provozovny, popř. místa mimosezónního uskladnění
motocyklů je Poskytovatel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli nejpozději 7 (sedm) 
kalendářních dnů předem na c-mailovou adresu Motocykly může
Poskytovatel umístit (parkovat nebo provádět předmět plnění) mimo uvedené místo plnění 
Poskytovatele pouze po předchozím oznámení na e-mailové adrese a
po schválení odpovědným zaměstnancem MP HMP.

3. Přepravu motocyklů k provedení servisních úkonů a oprav do místa plnění 
Poskytovatele budou zajišťovat zaměstnanci MP HMP (zaměstnancem MP HMP se rozumí 
strážník - motohlídka). Odvoz motocyklů po ztrátě funkčnosti (porucha, poškození po dopravní 
nehodě) nebo přepravu na základě požadavku odpovědného zaměstnance MP HMP do místa 
plnění Poskytovatele zajistí Poskytovatel.

4. Při předání motocyklu k realizaci předmětu plnění sdělí zaměstnanec MP HMP 
Poskytovateli požadovaný rozsah servisního úkonu nebo opravy. Poskytovatel po prohlídce 
motocyklu vystaví zakázkový list. Zakázkový list bude obsahovat popis požadovaného 
servisního úkonu, rozsah předpokládané opravy, údaj o počtu ujetých kilometrů, předběžnou 
cenovou kalkulaci opravy a předpokládaný termín dokončení opravy motocyklu. Zakázkový 
list odešle Poskytovatel elektronicky bez zbytečného odkladu odpovědnému zaměstnanci MP 
HMP.

5. V případech, kdy předběžná cenová kalkulace opravy přesáhne částku 10 000,- Kč bez 
DPH je Poskytovatel povinen si vyžádat písemné schválení zakázkového listu odpovědným 
zaměstnancem MP HMP. Servisní úkon Poskytovatel provede, až po schválení zakázkového 
listu. Schválený zakázkový list je považován za závaznou objednávku. Stejným způsobem bude 
Poskytovatel postupovat v případech, kdy bude nutné již schválený zakázkový list rozšířit o 
další úkony či náhradní díly.

6. Poskytovatel je povinen zahájit opravu služebního motocyklu bez zbytečného odkladu 
po jeho předání do opravy nebo po odvozu, a to nejpozději do 2 (dva) pracovních dnů. Lhůta 
na provedení opravy je stanovena na maximálně 10 (deset) pracovních dnů od jeho převzetí 
nebo po odvozu. Ve výjimečných případech lze lhůtu pro provedení opravy prodloužit po 
písemném odsouhlasení odpovědným zaměstnancem MP HMP.

7. Lhůta pro provedení pravidelných servisů, přípravy na STK, včetně provedení technické 
prohlídky na STK je stanovena na dobu max. 10 (deset) pracovních dnů od převzetí motocyklu 
Poskytovatelem. Lhůta na záruční opravy je stanovena na dobu max. 30 (třicet) dnů od převzetí 
motocyklu Poskytovatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Ve všech případech se 
lhůta prodlužuje o dobu od odeslání zakázkového listu Poskytovatelem k elektronickému

6



schválení až do doby jeho schválení odpovědným zaměstnancem MP HMP. V případě 
nedostupnosti náhradních dílů nebo při rozsáhlejší opravě je možné požádat o prodloužení 
lhůty, a to na základě písemné žádosti zaslané na e-mailovou adresu odpovědného zaměstnance 
MP HMP s uvedením objektivních okolností, které k prodloužení lhůty Poskytovatele vedou.

8. Při zjištění potřeby dalších prací ěi náhradních dílů, které nebyly při původním schválení 
zakázkového listu zřejmé, je Poskytovatel povinen doplnit zakázkový list o zjištěné skutečnosti 
a opět si vyžádat elektronické schválení odpovědným zaměstnancem MP HMP.

9. Při předání motocyklu po opravě bude na požádání přebírajícího zaměstnance MP HMP 
provedena zkušební jízda. Následně potvrdí přebírající zaměstnanec MP HMP Poskytovateli 
zakázkový list obsahující veškeré provedené úkony. Potvrzený zakázkový list odešle 
Poskytovatel elektronicky bez zbytečného odkladu odpovědnému zaměstnanci MP HMP.

11. V případě změny osob nebo údajů uvedených v odst. 10 tohoto článku, je Poskytovatel 
povinen nejpozději ve lhůtě 3 (tři) pracovníclMln^řec^outt^měnou, tuto skutečnost oznámit
Objednateli na e-mailovou adresu

12. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky nebo odmítnout realizaci 
servisního úkonu nebo opravy z důvodu, že je Objednatel v prodlení s úhradou za předchozí 
části předmětu plnění.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů předmětu 
plnění stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy, s předpisy výrobce 
motocyklů nebo uvedenými v této Smlouvě. Při uplatnění odpovědnosti Poskytovatele za vady 
se bude ve věcech ve Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. V případě, že Poskytovatel neposkytne předmět plnění řádně a s odbornou péčí dle čl.
I. odst. 2 Smlouvy a Objednateli tak vznikne z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ní 
Poskytovatel v plné výši.

3. Poskytovatel se v rámci realizace předmětu plnění zavazuje dodržovat veškeré záruční 
podmínky stanovené výrobcem motocyklů, a to po celou dobu trvání záruční lhůty, kterou 
výrobce k jednotlivým motocyklům poskytuje. Za tímto účelem je Poskytovatel povinen vždy 
před zahájením servisních úkonů posoudit nebo zajistit posouzení, zda se jedná o vadu, na 
kterou se vztahuje záruka výrobce motocyklů nebo záruka dle následujícího odstavce.

7



4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli záruku na předmět plnění. Záruka u 
servisních úkonů činí 12 měsíců, u náhradních dílů 24 měsíců. Záruka začíná běžet ode dne 
převzetí předmětu plnění.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne službu ve sjednaném termínu dle čl. II, odst. 11, 
písm. i, nebo dle čl. IV. odst. 6 a 7 Smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní 
sankci ve výši 200 Kč za každý i započatý den prodlení /I motocykl.

2. V případě, že Poskytovatel neposkytne odvoz motocyklu ve sjednaném termínu podle 
čl. II. odst. 11 písm. e) Smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci ve 
výši 200 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

3. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

4. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo smluvních 
stran na náhradu škody dle obecně platných právních předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této Smlouvy nepoužije.

VII,
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele Poskytovatelem zpracovány 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo (pracovní/do zaměstnání)

8



5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování služeb. Ukončením účinnosti této 
Smlouvy nezanikají povinnosti Poskytovatele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů 
až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému 
zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. lil. Smlouvy, přičemž Poskytovatel nemá nárok 
na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Objednatel prohlašuje, že tyto jím předané osobní údaje budou aktuální, přesné a 
pravdivé, jakož i to, že tyto osobní údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení") ve spojení 
sc zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů").

10. Poskytovatel je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, věetně 

případů předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednateli nápomocen pro 

splnění Objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 
jakož i pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení či zákona o ochraně 
osobních údajů;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a 
v rozsahu Poskytovatelem stanoveném;

0 na žádost Objednatele kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se 
zpracování osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Objednateli nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování 
služeb.

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je

9



prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a 
k datovým nosičům, které tyto osobní údaje obsahují, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení účinnosti této 
Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o ochraně osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného 
oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti 
nezbytnou součinnost.

VIII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Za podstatné porušení této Smlouvy Poskytovatelem, které zakládá právo Objednatele 
na odstoupení od Smlouvy, se považuje zejména:

a) opakované poskytování předmětu plnění v rozporu s čl. I. odst. 2 Smlouvy,
b) ztráta záručních podmínek na motocyklu nebo motocyklech v důsledku 

neodborného poskytování předmětu plnění,
c) opakované neplnění lhůt uvedených v čl. IV. odst. 6 a 7 Smlouvy,
d) změna rozsahu a úrovně technického vybavení provozovny Poskytovatele, která by 

znamenala nesplnění požadavků Objednatele uvedených v čl. II. odst. 7 Smlouvy,
e) opakované dodání nebo výměna náhradních dílů, jejichž původ neodpovídá 

požadavku dle čl. II, odst. 12 a 13 Smlouvy.
0 opakované neplnění povinnosti dle čl. II, odst. 11, písm. i) Smlouvy

2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek Poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) Poskytovatel vstoupí do likvidace.

3. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v léto Smlouvě.

4. V případě odstoupení od Smlouvy jsou obě smluvní strany povinny vzájemně vypořádat 
všechny své závazky.

10



5. Odstoupením od této Smlouvy není dotčena platnost ani účinnost ustanovení této 
Smlouvy, která se týkají nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, nároku na 
zaplacení smluvní pokuty a poskytované záruky dle článku V. odst. 4 Smlouvy.

6. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a je uzavřena do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. III. 
odst. 10 Smlouvy, nejdéle však na dobu 4 (čtyři) let od nabytí účinnosti Smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel obdrží 2 (dva) vyhotovení a Objednatel 2 (dva) vyhotovení.

3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě 
změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.

4. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 535 ze dne 23. 3. 2020.

5. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších 
souvisejících zvláštních právních předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy - ceník
Příloha č. 2 Smlouvy - seznam motocyklů

V Praze dne:

Ing. Eduard 
Šuster

za Objednatele 
Ing. Eduard Šuster 

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

V Dobřanech dne 27.4.2020
Diqitálně podepsal

Datum: 2020.04.27 
11:54:18 +02'00’

za Poskytovatele

jednatel společnosti Agrotree s.r.o.

Agrotree s.r.o.
Samota 1254, 334 41 Dobřany 
1C: 07095856 K „
DIČ: CZ07095856V %/V
info • agrotreefcz AGPOTREEÍcZ



Příloha č. 2 Smlouvy-seznam motocyklů

Seznam služebních motocyklů







Příloha č. 1 Smlouvy - ceník

Ceník prací, servisních a souvisejících úkonů
vše v Kč bez DPH

Popis úkonu Kč / hodinu

Mechanické práce 579

Elektrikářské práce 579

Klempířské práce 579

Lakýrnické práce 579

Diagnostické práce 579

Popis úkonu Kč / úkon

Výměna jednoho kusu pneumatiky vč. vyvážení 399

Technická prohlídka na stanici STK vč. přepravy/l motocykl 989

Přcdsezónní servis jednoho motocyklu 839

Popis úkonu Kč / kilometr

*Odvoz nepojízdného motocyklu na území hl. m. Prahy 19

*Odvoz nepojízdného motocyklu na území ČR 19

* Počet kilometru rozhodný pro fakturaci za odvoz nepojízdného motocyklu bude měřen od místa nakládky 
(místo poruchy nebo dopravní nehody) do provozovny Poskytovatele

Popis úkonu Kč / měsíc

Uskladnění jednoho motocyklu 79

Stránka 1 z 1


